
    

Nabízíme volné pracovní místo na pozici: 

 
LÉKAŘ – GERIATR 

    

 

 
 

Náplň práce: 

 LÉKAŘ Oddělení rehabilitace III. – lůžka odborné ošetřovatelské 
péče. 

 
Co Vám nabízíme:  

 Práci na samostatném oddělení s moderním ošetřovatelským 
programem, s vysokou odbornou úrovní a dlouholetou tradicí. 

 Hrubý plat až 85 000 Kč. 

 Náborový příspěvek až 750 000 Kč.   

 Nástup možný ihned nebo dle domluvy. 

 Pracovní poměr na dobu neurčitou, úvazek 0,5 – 1,0 (možnost kratšího 
úvazku). 

 Možnost přidělení bytu.  

 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování a produkty na stáří, další 
zaměstnanecké výhody.  

 
Co od Vás očekáváme:  

 Odbornou způsobilost k výkonu povolání lékaře dle zákona č. 95/2004 
Sb. a specializaci v oboru geriatrie.  

 
 

 
 

 

Životopis s přehledem dosavadní praxe a fotokopie dokladů o vzdělání zasílejte             
na e-mailovou adresu: per@hamzova-lecebna.cz.  
 

Bližší informace podá MUDr. Alena Klapalová, náměstkyně pro zdravotní péči, 
na tel. 469 648 900 nebo 736 736 030.

 

mailto:per@hamzova-lecebna.cz

